[image: image1.png]W/

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г.Никольск

14.03.2020                                                                                          №  155/2
Об итогах муниципального этапа конкурса

«Лучший воспитатель образовательной организации»
На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Призовые места распределить следующим образом:
1 место – Салаева Ольга Викторовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 9» г.Никольска;

2 место – Антонова Лариса Павловна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 7» г.Никольска;

3 место – Большакова Юлия Викторовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 8» г.Никольска.
2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образования.  Салаевой Ольге Викторовне, занявшей 1 место в муниципальном этапе, принять участие в областном этапе конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации».
И.о. начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова
                                                                                              [image: image2.jpg]